[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2012 г.                                                                                       № 160

О  внесении изменений

в постановление главы

МО Город Новая Ладога

От 25.05.2004г. № 67-зем

                         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в заголовок постановления главы МО Город Новая Ладога от 25.05.2004г. № 67-зем и изложить заголовок в следующей редакции: «Об утверждении площади и границ земельного участка под здание гаража на 15 автомашин в г.Новая Ладога, ул.Луначарского, д.2».

2. Внести изменения в пункт 1 постановления главы МО Город Новая Ладога от 25.05.2004г. № 67-зем и изложить пункт 1 в следующей редакции: «Утвердить площадь и границы земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Луначарского, д.2, равной 1033 (одна тысяча тридцать три) кв.м. Разрешенное использование – под здание гаража на 15 автомашин. Категория земель – земли населенных пунктов».

3. Пункт 2.2. исключить.

4. Пункт 2.3. считать пунктом 2.2, пункт 2.4. пунктом 2.3, пункт 2.5. пунктом 2.4, пункт 2.6 пунктом 2.5, пункт 2.7. пунктом 2.6.

5. Пункт 3 исключить.

6. Пункт 4 считать пунктом 3, пункт 5 считать пунктом 4.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.

Главы администрации                                                                                С.В.Гордин

Веселкова О.А.

31-652